



ECOMENTOR

**Henning Christensen Købsmandshandel
Ganløse ApS**

Tornebakken 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 49 65 05 15

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/12 2016

Lars Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Christensen Købsmandshandel Ganløse ApS Tornebakken 4 3550 Slangerup CVR-nr.: 49 65 05 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Stiftet: 25. juni 1974 Hjemsted: Frederikssund
Direktion	Lars Christensen, adm. direktør
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 8.829, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 903.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/2016 DKK	2014/2015 DKK
Bruttotab		-8.125	-4.853
Finansielle indtægter	1	19.440	57.711
Resultat før skat		11.315	52.858
Skat af årets resultat	2	-2.486	-12.408
Årets resultat		8.829	40.450
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.400.000
Overført resultat		8.829	-3.359.550
		8.829	40.450

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>912.601</u>	<u>4.313.694</u>
Tilgodehavender		<u>912.601</u>	<u>4.313.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>912.601</u>	<u>4.313.694</u>
Aktiver i alt		<u>912.601</u>	<u>4.313.694</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		703.865	695.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.400.000</u>
Egenkapital	3	<u>903.865</u>	<u>4.295.036</u>
Selskabsskat		2.486	12.408
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.736</u>	<u>18.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.736</u>	<u>18.658</u>
Passiver i alt		<u><u>912.601</u></u>	<u><u>4.313.694</u></u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.440	57.291
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>420</u>
	<u>19.440</u>	<u>57.711</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.486</u>	<u>12.408</u>
	<u>2.486</u>	<u>12.408</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	695.036	3.400.000	4.295.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.829</u>	<u>0</u>	<u>8.829</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>200.000</u>	<u>703.865</u>	<u>0</u>	<u>903.865</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter soledarisk med det sambeskattede med moderselskabet L.C. Holding Slangerup ApS.
